SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1|2021-01-07 |Erdffnung Okonomatsdienst 2020 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 2021-01-08 |Kassazettel - Nuova Elettronica srl - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 53,70 1.446,30
3| 2021-01-08 |Kassazettel - Elektro Morandell - Kaltern - Beleg fir die Re | 2.2.1.2.01.07.006 30,00 1.416,30
4| 2021-01-11 |Kassazettel - Apotheke Goldgasse - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.05.001 93,86 1.322,44
5| 2021-02-03 |Kassazettel - Elektro Morandell - Kaltern - Beleg fiur den Al | 2.2.1.1.01.02.999 14,90 1.307,54
6| 2021-02-10 |Kassazettel - Schmidl - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf vor | 2.2.1.1.01.02.999 10,50 1.297,04
7 | 2021-02-12 |Postspesen - Beleg fir den Ankauf von Briefmarken fir de | 2.2.1.2.01.14.002 53,00 1.244,04
8 | 2021-02-24 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.007 61,20 1.182,84
9 | 2021-03-03 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.007 30,60 1.152,24

10 | 2021-03-04 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 29,50 1.122,74
11 | 2021-03-23 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf v | 2.2.1.1.01.02.999 93,00 1.029,74
12| 2021-03-23 |Rickerstattung - Rickerstattung Schilerbeitrag 2020/21 - | 2.2.1.1.01.02.999 20,00 1.009,74
13| 2021-03-25 |Postspesen - Postbeleg fiir das Verschicken von Personalfa | 2.2.1.2.01.14.002 9,00 1.000,74
14 | 2021-03-29 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fir den Ankauf von £ | 2.2.1.1.01.02.999 20,58 980,16
15| 2021-04-02 |Rickerstattung - Riickzahlung des versehentlich eingezahl | 2.2.1.1.01.02.999 20,00 960,16
16 | 2021-04-02 |Kassazettel - Bernard - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf eini | 2.2.1.1.01.02.999 14,60 945,56
17 | 2021-04-08 |Kassazettel - Blirotechnik Kaltern - Beleg fiir den Ankauf v | 2.2.1.1.01.02.006 29,90 915,66
18 | 2021-04-12 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf\ | 2.2.1.1.01.02.999 37,50 878,16
19 | 2021-04-14 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf\ | 2.2.1.1.01.02.999 29,00 849,16
20 | 2021-04-15 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf v | 2.2.1.1.01.05.001 75,37 773,79
21| 2021-04-15 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf v | 2.2.1.1.01.05.001 89,88 683,91
22 | 2021-04-15 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf v | 2.2.1.1.01.05.001 14,00 669,91
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 2021-04-22 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 22,90 647,01
24 | 2021-04-27 |Postspesen - Beleg fiir den Ankauf von Briefmarken flir de | 2.2.1.2.01.14.002 70,00 577,01
25| 2021-05-03 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von E | 2.2.1.1.01.05.999 10,29 566,72
26 | 2021-05-07 |Kassazettel - Unikor - Beleg flir den Ankauf von 6 Flascher | 2.2.1.1.01.05.999 88,72 478,00
27 | 2021-05-07 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.007 16,40 461,60
28 | 2021-05-07 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von F | 2.2.1.1.01.05.999 2,39 459,21
29 | 2021-05-17 |Kassazettel - Elektro Eppan - Beleg fiir den Ankauf eines n | 2.2.1.1.01.05.999 26,00 433,21
30 | 2021-05-17 |Kassazettel - Weger - Beleg fir den Ankauf von Arbeitsbel | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 383,21
31| 2021-05-18 |Kassazettel - Shirtstore - Beleg fiir den Ankauf von Arbeits | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 333,21
32 | 2021-05-18 |Kassazettel - Weger - Beleg fir den Ankauf von Dienstkleir | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 283,21
33| 2021-05-18 |Kassazettel - Shirtstore - Beleg fir den Ankauf von Dienstl | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 233,21
34| 2021-05-19 |Kassazettel Weger St. Pauls - Beleg flir den Ankauf von Dii | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 183,21
35| 2021-05-19 |Kassazettel - Spielwelt - Beleg flir den Ankauf von Mathen | 2.2.1.1.01.02.999 58,00 125,21

Summe Periode 1 1.500,00 1.374,79 125,21
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 125,21 125,21

1| 2021-05-19 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.374,79 1.500,00
2| 2021-05-20 |Kassazettel - shirtstore - Beleg fir den Ankauf von Dienst | 2.2.1.1.01.02.004 45,50 1.454,50
3| 2021-05-20 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Beleg fiir den Ankaufv | 2.2.1.1.01.05.001 98,70 1.355,80
4 | 2021-05-25 |Kassazettel - Shirtstore - Beleg fiir den Ankauf von Dienstl | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.305,80
51 2021-05-31 |Kassazettel - Weger - Beleg fiir den Ankauf von Dienstbek | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.255,80
6 | 2021-05-31 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von E | 2.2.1.1.01.05.999 21,38 1.234,42
7 | 2021-06-03 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von E | 2.2.1.1.01.05.999 3,18 1.231,24
8 | 2021-06-07 |Kassazettel - Tigota - Beleg fir den Ankauf von Handschut | 2.2.1.1.01.05.999 1,55 1.229,69
9| 2021-06-11 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von M | 2.2.1.1.01.05.999 3,48 1.226,21
10 | 2021-06-17 |Kassazettel - Farbendekor - Beleg fiir den Ankauf von Fart | 2.2.1.1.01.02.999 14,00 1.212,21
11| 2021-06-21 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von M | 2.2.1.1.01.05.999 2,49 1.209,72
12| 2021-06-21 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fir den Ankauf von I | 2.2.1.1.01.05.999 4,98 1.204,74
13| 2021-06-21 |Kassazettel - Elektro Morandell - Kaltern - Beleg fiir den A | 2.2.1.1.01.02.006 33,00 1.171,74
14 | 2021-06-22 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von | 2.2.1.1.01.02.999 54,53 1.117,21
15| 2021-06-22 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von | 2.2.1.1.01.02.999 53,57 1.063,64
16 | 2021-06-23 |Kassazettel - Elektro Morandell - Kaltern - Beleg fiir den A | 2.2.1.1.01.02.999 79,00 984,64
17 | 2021-07-07 |Kassazettel - Elektro Morandell - Kaltern - Beleg fiir den A | 2.2.1.1.01.02.999 6,00 978,64
18 | 2021-07-20 | Postspesen - Beleg des Postamtes fiir das Versenden eines | 2.2.1.2.01.14.002 8,05 970,59
19 | 2021-08-19 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 6,00 964,59
20 | 2021-08-23 |Kassazettel - Tabakladen Atz Maria - Beleg fiir den Ankau | 2.2.1.2.01.14.002 60,50 904,09
21 | 2021-08-30 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.007 23,95 880,14
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 2021-08-30 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.007 9,50 870,64
23| 2021-09-01 |Kassazettel - Blirotechnik Kaltern - Beleg fir den Ankaufv | 2.2.1.1.01.02.999 49,00 821,64
24 | 2021-09-03 |Beleg - Postamt Kaltern - Belege fir das Versenden von Pe | 2.2.1.2.01.14.002 36,00 785,64
25| 2021-09-06 |Kassazettel - Sanin - Eppan - Beleg fir den Ankauf von 2" | 2.2.1.1.01.02.999 21,40 764,24
26 | 2021-09-09 |Kassazettel - Bernard - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von | 2.2.1.1.01.02.999 15,50 748,74
27 | 2021-09-15 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf v | 2.2.1.1.01.02.999 75,00 673,74
28 | 2021-09-15 |Kassazettel - Athesia Eppan - Beleg fir den Ankauf eines / | 2.2.1.1.01.02.999 26,40 647,34
29 | 2021-09-17 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf v | 2.2.1.1.01.02.999 35,00 612,34
30 | 2021-09-21 |Postspesen - Beleg des Postamtes fiir das Versenden von | | 2.2.1.2.01.14.002 27,00 585,34
31 | 2021-09-21 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf v | 2.2.1.1.01.05.001 78,60 506,74
32| 2021-09-21 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von M | 2.2.1.1.01.02.999 3,96 502,78
33| 2021-09-27 |Kassazettel - PERNSTICH - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 13,00 489,78
34| 2021-09-29 |Beleg - Postamt Kaltern - Beleg fiir das Versenden von Per | 2.2.1.2.01.14.002 18,00 471,78
35| 2021-09-30 |Kassazettel - Bernard - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf vor | 2.2.1.1.01.02.999 21,70 450,08
36| 2021-10-08 |Postspesen - Beleg des Postamtes fir das Versenden von | | 2.2.1.2.01.14.002 18,00 432,08
37| 2021-10-08 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von | 2.2.1.1.01.02.999 7,05 425,03
38| 2021-10-08 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von k | 2.2.1.1.01.02.999 9,96 415,07
39| 2021-10-15 |Kassazettel - Bernard - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf vor | 2.2.1.1.01.02.999 8,60 406,47
40 | 2021-10-18 |Kassazettel - Sanin - Eppan - Beleg fir den Ankauf von 1C | 2.2.1.1.01.02.999 18,50 387,97
41 | 2021-10-19 |Eintritt Falcon OHG Dorf Tirol - Beleg fir 33 Eintrittskarter | 2.2.1.2.01.02.005 231,00 156,97
42 | 2021-10-19 |Eintritte Schloss Tirol - Eintrittskarten fiir 33 Schiiler*inne | 2.2.1.2.01.02.005 99,00 57,97

Summe Periode 2 1.500,00 1.442,03 57,97
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 57,97 57,97

1|2021-10-19 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.442,03 1.500,00
2| 2021-10-22 |Eintritt Stdtiroler Weinmuseum Kaltern - Eintritte ins Wein | 2.2.1.2.01.02.005 48,00 1.452,00
3| 2021-10-22 |Eintritt Stdtiroler Weinmuseum Kaltern - Eintritt flir Schile | 2.2.1.2.01.02.005 47,00 1.405,00
4| 2021-10-22 |Postspesen - Beleg des Postamtes fiir die Ubergabe der Er | 2.2.1.2.01.14.002 19,44 1.385,56
51 2021-10-22 |Eintritt Stdtiroler Weinmuseum Kaltern - Eintritte fur die € | 2.2.1.2.01.02.005 48,00 1.337,56
6| 2021-10-29 |Eintritt Stdtiroler Weinmuseum Kaltern - Beleg fir Eintritte | 2.2.1.2.01.02.005 47,00 1.290,56
7 | 2021-10-29 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von 2.2.1.1.01.02.999 1,38 1.289,18
8 | 2021-10-29 |Kassazettel - Bellutti M. & Co. KG - Ankauf von Kartonpapi | 2.2.1.1.01.02.999 12,10 1.277,08
9| 2021-10-29 |Kassazettel - OBI -Bozen - Beleg flir den Ankauf einer klei | 2.2.1.1.01.02.999 16,00 1.261,08
10 | 2021-10-29 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von 2.2.1.1.01.02.999 6,15 1.254,93
11| 2021-11-08 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 45,90 1.209,03
12| 2021-11-08 |Kassazettel - Fashon - Laifers - Beleg fir den Ankauf von ! | 2.2.1.1.01.02.999 28,70 1.180,33
13| 2021-11-10 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fir den Ankauf von t | 2.2.1.1.01.05.999 47,95 1.132,38
14 | 2021-11-10 |Kassazettel - Elektrohaus Kaltern - Beleg fiir den Ankauf v | 2.2.1.1.01.02.999 8,00 1.124,38
15| 2021-11-16 |Kassazettel - Komag - Beleg flir den Ankauf eines Ersatzte | 2.2.1.2.01.07.006 3,60 1.120,78
16| 2021-11-16 |Postspesen - Beleg des Postamtes fir das Versenden von | | 2.2.1.2.01.14.002 7,00 1.113,78
17 | 2021-11-19 |Kassazettel - PERNSTICH - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 2,30 1.111,48
18 | 2021-11-19 |Kassazettel - PERNSTICH - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 4,31 1.107,17
19| 2021-11-24 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf v | 2.2.1.1.01.05.001 7,00 1.100,17
20 | 2021-11-25 |Eintritt Filmtreff Kaltern - Eintritte fur 21 SchilerInnen der | 2.2.1.2.01.02.005 105,00 995,17
21| 2021-11-25 |Eintrittskarten Filmtreff Kaltern - Eintritte flr 22 SchilerIn | 2.2.1.2.01.02.005 110,00 885,17
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 2021-11-25 |Eintritt Filmtreff Kaltern - Eintritte fiir 20 SchulerInnen der | 2.2.1.2.01.02.005 100,00 785,17
23| 2021-11-30 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.007 85,50 699,67
24| 2021-11-30 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.007 33,50 666,17
25| 2021-12-01 |Kassazettel - Blirotechnik Kaltern - Beleg fir den Ankauf e | 2.2.1.1.01.02.999 82,00 584,17
26 | 2021-12-02 |Postspesen - Beleg des Postamtes Kaltern fiir das Versend | 2.2.1.2.01.14.002 7,00 577,17
27 | 2021-12-02 | Eintritt Filmtreff Kaltern - Eintrittskarten fir 18 Schiler*ini | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 487,17
28 | 2021-12-07 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von 2.2.1.1.01.02.999 4,92 482,25
29 | 2021-12-07 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von 2.2.1.1.01.02.999 5,42 476,83
30 | 2021-12-10 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von E | 2.2.1.1.01.02.999 4,90 471,93
31| 2021-12-13 |Kassazettel - Franzelin Auer - Beleg fir den Ankauf von 2 | 2.2.1.9.01.01.002 64,00 407,93

Summe Periode 3 1.500,00 1.092,07 407,93
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